UINCAILLERIE

Code

810411
810412
810413
810414
810415
810416
810417
810418
810419
810420
810421
810422
810423

Couleur

Agrume

Argile clair
Blanc

Bleu Amazone
Bleu horizon
Corail

Lemon

Mers du sud
Noir

Origan

Rouge basque
Vert basque

Zinzolin

UINCAILLERIE

Bombe aérosol Ecran+ Multi-supports satin }u

VALENTINE

let’s colour

La Multi-supports directe sans sous couche offre un résultat satiné
parfait pour intérieur et extérieur. Peut étre appliquée sur des
supports en Bois, Alu, Zinc, Fer et Galva, PVC tout en respectant
les caractéristiques propres a chaque revétement.Haute adhérence.
Résistance aux intempéries, chocs et rayures. Séchage rapide.
Pour barriere, volet, abri de jardin, meuble...

Rendement: environ2m2 par bombe aérosol de 400ml

Volume

400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml
400ml

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W52414

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 28/05/2025




