



La Multi-supports directe sans sous couche offre un résultat satiné parfait pour intérieur et extérieur. Peut être appliquée sur des supports en Bois, Alu, Zinc, Fer et Galva, PVC tout en respectant les caractéristiques propres à chaque revêtement. Haute adhérence. Résistance aux intempéries, chocs et rayures. Séchage rapide. Pour barrière, volet, abri de jardin, meuble...
Rendement: environ 2m² par bombe aérosol de 400ml

Code	Couleur	Volume
810411	Agrume	400ml
810412	Argile clair	400ml
810413	Blanc	400ml
810414	Bleu Amazone	400ml
810415	Bleu horizon	400ml
810416	Corail	400ml
810417	Lemon	400ml
810418	Mers du sud	400ml
810419	Noir	400ml
810420	Origan	400ml
810421	Rouge basque	400ml
810422	Vert basque	400ml
810423	Zinzolin	400ml